COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2017

AVISO Nº 26 – RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS PARA O CARGO DE
ELETRICISTA

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da
empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI – EPP, atendendo ao disposto no item 6.2.1.7
do Capítulo 6, do Edital 004/2017, após a análise dos recursos, torna pública a retificação do resultado
preliminar das provas práticas para o cargo de OFICIAL DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA (ELETRICISTA),
contendo somente os candidatos aptos:

CARGO: OFICIAL DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA (ELETRICISTA)

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

121748 GUILHERME FERNANDES SOUZA SANTOS 3

80800 LUCAS VINICIUS MOTA DA SILVA 5

120778 FELIPE EUGENIO MENDONÇA 7

89857 ANDRÉ HELENO BATISTA 9

168129 DIOGO LIMA GONÇALVES 10

90751 MILSON FORTUNATTO NETO 13

92153 VINICIUS FERNANDES DOS SANTOS SILVA 15

129399 VAGNER TAKEO TOMIDA 16

84868 JÚLIO RODRIGO RIBEIRO DOS SANTOS 17

28322 RODRIGO DE AZEVEDO SILVA 18

31672 MÁRIO CARLOS BARCOTI 21

63148 SÉRGIO GUIMARÃES 22

3158 IVO CESAR COSTA 24

29027 BRUNO TAZITU 27

150366 FLORISVALDO DO ESPIRITO SANTO 30

159892 CAROLINA GOUVEIA DOS SANTOS FERREIRA 33

114097 RAFAEL BENETON DE ALMEIDA 35

157977 LUCAS RIBEIRO ALVES 37

92537 AMANDA PAULINA PRAZERES 38

4024 PAULO SERGIO DA SILVA JUNIOR 40

10412 JACQUELINE DE MOURA CORDEIRO 41

59473 VINÍCIUS GONÇALVES DOS SANTOS 42

31893 FABRÍCIO COSTA COUTINHO 44

17892 GABRIEL LISBOA ESPINDOLA 45

116192 RODRIGO FAUSTINO DE FRAGA 46

137069 VITOR MENDES GONÇALO 50

20182 JONATHAS OLIVEIRA AYRES 51

85007 ANDRÉ CAZITA ALVES 52

121537 WESLEY RAGE SANTOS DE ALBUQUERQUE 54

107969 GABRIEL DA SILVA ALVES 57

11964 RICARDO VIEIRA DA SILVA 59

124471 JOILSON BRIANA DOS SANTOS 60

3162 NATHAN MARTINS VALVERDE 61

82450 MARCOS MASSAYUKI OKUMA 62

76341 HUMBERTO BEZERRA DA SILVA 63

CARGO: OFICIAL DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA (ELETRICISTA)

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

44485 JOACI MIGUEL DA SILVA 65

120821 FÁBIO MENDES SILVA 66

144280 MARCOS TOLEDO DA SILVA 67

134120 ALEXANDRE IZAQUE RIBEIRO SILVA 68

121186 MAGNO CAVALCANTE DOS SANTOS 69

100634 EWERTON SOARES DE JESUS 70

Permanecem inalterados os resultados da prova prática para os demais cargos, cuja publicação ocorreu em 20
de outubro de 2017.

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.rboconcursos.com.br

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

31/10/2017